



QWH nr. 2 af 1.1.2007 Holding ApS

Ryttermarken 15
3520 Farum
CVR-nr. 30728246

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2021

Tom Hertz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

QWH nr. 2 af 1.1.2007 Holding ApS

Ryttermarken 15

3520 Farum

CVR-nr.: 30728246

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Tom Hertz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i kapitalanbringelse i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 10 t.kr., der af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(14.852)	(8.161)
Bruttoresultat		(14.852)	(8.161)
Andre finansielle indtægter	2	4.499	4.326
Årets resultat		(10.353)	(3.835)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		820.000	640.000
Overført resultat		(830.353)	(643.835)
Resultatdisponering		(10.353)	(3.835)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		1.409.767	2.112.468
Tilgodehavender		1.409.767	2.112.468
Likvide beholdninger		345.981	115.087
Omsætningsaktiver		1.755.748	2.227.555
Aktiver		1.755.748	2.227.555

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		625.952	1.456.305
Forslag til udbytte for regnskabsåret		820.000	640.000
Egenkapital		1.570.952	2.221.305
Anden gæld	3	184.796	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		184.796	6.250
Gældsforpligtelser		184.796	6.250
Passiver		1.755.748	2.227.555

Begivenheder efter balancedagen 1

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.456.305	640.000	2.221.305
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(640.000)	(640.000)
Årets resultat	0	(830.353)	820.000	(10.353)
Egenkapital ultimo	125.000	625.952	820.000	1.570.952

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	4.499	4.326
	4.499	4.326

3 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	184.796	6.250
	184.796	6.250
